Số người tham gia ngày hội hơn 4 nghìn lượt người. 

3. Công tác quản lý: 

Tình hình trật tự, an toàn giao thông. Vệ sinh môi trường an toàn thực 

phẩm được kiểm soát tốt.  

4. Kinh phí:  

- Nguồn xã hội hoá: UBND xã đã kêu gọi nguồn xã hội hoá được với số 

tiền là 44.400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu, bốn trăm nghìn đồng) 

- Nguồn ngân sách nhà nước: 30.000.000 đồng.  

- Các mục chi tại Ngày hội: 

+ Chi trang trí khánh tiết, ma két, băng rôn, tuyên truyền: 6.625.000 đồng. 

+ Chi tiền thuê trang phục biểu diễn và diễu hành: 3.060.000 đ 

+ Chi mua cờ lưu niệm, cờ giải, cúp, bóng thi đấu, cờ hồng kỳ:

[...]

- Giải ba 01 400.000đ 400.000đ 

- Giải KK 01 200.000đ 200.000đ 

7 Bóng chuyền hơi nữ   2.000.000đ 

- Giải nhất 01 800.000đ 800.000đ 

- Giải nhì 01 600.000đ 600.000đ 

- Giải ba 01 400.000đ 400.000đ 

- Giải KK 01 200.000đ 200.000đ 

 Tổng chi tại Ngày hội: 95.360.000 đồng. (Bằng chữ: Chín mươi năm 

triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn) 

 Chi âm: 20.960.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu, chín trăm sáu 

mươi nghìn đồng.) 

V. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ VÀ BÀI HỌC KINH NGHIỆM 

1. Những mặt đã đạt được:  

- Công tác tổ chức Ngày hội, Lễ hội được thực hiện đúng kế hoạch, đảm 

bảo thành công. 

- Thu hút đông đảo người dân và du khách tham gia, góp phần quảng bá 

văn hóa địa phương.